
Aicinām darbā mārketinga un komunikācijas
speciālistu

Pašvaldības aģentūra “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma
aģentūra”

aicina darbā uz pilnu slodzi
mārketinga un komunikācijas speciālistu (-i)

(darbs uz noteiktu laiku)

Mēs Tev uzticēsim:

· Mārketinga un komunikācijas stratēģijas īstenošanu;



· Mediju attiecību veidošanu un publicitātes iniciatīvu īstenošanu;

·  Veidot  un  uzturēt  attiecības  ar  partneriem  dažādos  publicitātes
projektos un komunikācijas iniciatīvās, kā arī ar sadarbības partneriem
Latvijā un ārzemēs;

· Realizēt mārketinga pasākumus no A līdz Z;

· Piedalīties ikgadējā komunikācijas un mārketinga plāna izstrādē.

Piesakies, ja Tev piemīt:

· Augstāka izglītība komunikācijas vai pietuvinātās zinātnēs;

· Vismaz 1 gada darba pieredze mārketinga un komunikācijas projektu
vadībā, tostarp sadarbības nodrošināšanā ar medijiem;

· Spēja radoši, saistoši rakstīt, adaptēt un radīt;

· Prasme un zināšanas darbā ar Facebook, Instagram, Tiktok sociālo
tīklu platformām;

· Lieliskas saskarsmes un komunikācijas prasmes;

· Radošums, iniciatīvas izmantošana un proaktīva darbība, precizitāte
un spēja uzņemties atbildību par uzticētiem darbiem;

· Teicamas problēmu risināšanas, organizatoriskās un laika plānošanas
prasmes;

· Lieliskas latviešu un angļu valodas zināšanas mutiski un rakstos;

· B kategorijas autovadītāja apliecība.

Mēs piedāvājam:

· Iespēju realizēt savas idejas un attīstīties profesionāli;

· Draudzīgu un atbalstošu kolektīvu;

· Veselības apdrošināšanu pēc 3 nostrādātiem mēnešiem;



· Apmācības un profesionālās pilnveides kursus;

· Atalgojumu 1200 EUR mēnesī pārbaudes laikā, 1350 EUR mēnesī pēc
pārbaudes laikā pirms nodokļu nomaksas par pilnu slodzi;

· Daļēji attālināta darba iespējas.

CV un pieteikuma vēstuli  iesniegt  personīgi  (pašvaldības  aģentūras
“Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” administrācijā,
Baznīcas  laukums  1,  Cēsis)  vai  elektroniski,  sūtot  uz  e-pastu
turisms@cesunovads.lv  ar  norādi  “Marketinga  un  komunikācijas
speciālists  (-e)”  līdz 2024.gada 16.oktobrim.

Lūdzam  ievērot,  ka  sazināsimies  un  informēsim  par  konkursa
rezultātiem tikai  uz  interviju  uzaicinātos  pretendentus.

Informācija par personas datu apstrādi.

Pārzinis personas datu apstrādei pašvaldības aģentūra “Cēsu novada
uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra”,  Baznīcas laukums 1,  Cēsis,
LV-4101,  tālrunis  28307186,  elektroniskā  pasta  adrese:
turisms@cesis.lv. Personas datu apstrādes nolūks – darbinieku atlases
procesa  nodrošināšanai  un  no  tā  izrietošo  tiesību  un  pienākumu
realizēšanai. Papildus informācija par personas datu apstrādi šī nolūka
ietvaros pieejama mājaslapā www.cesis.lv sadaļā "privātuma politika".


